EQUIPE TECHNIQUE SAINT-ASTIER

COORDINATEUR REGIONAL
CENTRE-OUEST

COORDINATEUR REGIONAL

Laurent HALLOIN NORD-EST

067916 68 78

Lhalloin@saint-astier.com

—

D. Mehard
85

COORDINATEUR REGIONAL
SUD-OUEST

Eric VERON
0786 48 6616

e.veron@saint-astier.com

Michaél BORDIER
0683496370
k\, m.bordier@saint-astier.com

J.F. Certain, M. Bordi
V. Quenel, A. N. Guillaume
75-77-78-91-92-93-94-95 25-39-54-55-57
67-68-70-88-90

43
L. Longo
42-43-48-69
48
07-26-30-84

COORDINATEUR REGIONAL
SUD-EST

Bazzanella

Ian—Louis TOSTI
0682879233

jLtosti@saint-astier.com

RESPONSABLES DE LA PRESCRIPTION TECHNIQUE

0608701098

x.heron@saint-astier.com

Secteurs Paris, ile de France
et Hauts de France

06 08 0507 45
b.loubery@saint-astier.com

06 08 40 36 47
e.delanoe@saint-astier.com

Secteurs Nouvelle Aquitaine
et Ouest Occitanie

Secteurs Auvergne, Rhone Alpes,
Ouest-Occitanie, Nord Provence-
Alpes-Cote d'’Azur

Assistante du Service
Relation Clients

Support ADV

SECTEURS
ZONE ROSE

Responsable du Service
Relations Clients

Sylvie DION
0553543713
s.dion@saint-astier.com

Equipe technico-commerciale

Michaél BORDIER
0683496370
m.bordier@saint-astier.com

Jean-Francois CERTAIN
06071178 46

jf.certain@saint-astier.com
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Jean-Eric GARCIA
0750 64 32 00

je.garcia@saint-astier.com

Laurent HALLOIN

0679166878
Lhalloin@saint-astier.com
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Damien LEBOSSE
0689207301
d.lebosse@saint-astier.com

Vincent QUENEL
07700558 75

v.quenel@saint-astier.com

Adrien VIRZI
06 07311352
a.virzi@saint-astier.com

SECTEURS
ZONE BLEUE

Assistante commerciale

THOMAS

Equipe technico-commerciale

Frédéric BAUDRY
06 07 36 6196

f.baudry@saint-astier.com

Rémi JAN
06 87239137

rjan@saint-astier.com
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SECTEURS
ZONE ORANGE

Assistante commerciale

A
0553544533

as.tinder@saint-astier.com

®

Equipe technico-commerciale

Frédéric BREGEON
0673849174

f.bregeon@saint-astier.com

2

Arnaud DEGOIS
06 49 56 59 98

a.degois@saint-astier.com

Rudy DODIN
06777739 40

r.dodin@saint-astier.com

Christopher GOR
068023 6033

c.gor@saint-astier.com

Nicolas GUILLAUME
07 85 72 46 54

n.guillaume@saint-astier.com

Nicolas MANDON
0682879232

n.mandon@saint-astier.com

Eric VERON
07 86 48 66 16

e.veron@saint-astier.com
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nne-Sophie TINDER

Olivier JONQUIERES
06 3286 2563

o.jonquieres@saint-astier.com

Stéphane VINGES
06 07 68 6312

s.vinges@saint-astier.com

SECTEURS
ZONE VERTE

Assistante commerciale

Mélanie TILLOU
0553454675

m.tillou@saint-astier.com

Bastien BAZZ ANELLA
06 47258302

b.bazzanella@saint-astier.com
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Cédric FEREY
06980678 46
c.ferey@saint-astier.com
Peter JEAN
06 64 06 49 87
p.jean@saint-astier.com

Luigi LONGO
0608 76 52 50

Llongo@saint-astier.com

David MEHARD
06 74 54 37 05
d.mehard@saint-astier.com

Ludivine RICHET
06 86 4610 01

Lrichet@saint-astier.com

Jean-Louis TOSTI
0682879233
jLtosti@saint-astier.com
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